Interruptores
magnetotérmicos y
diferenciales para
entornos residenciales
y terciarios
Protección diferencial acoplable
Bloque diferencial FBSMV
Conforme a IEC/EN 61009
Protección en 10 kA para todo tipo de corrientes
Fabricados en Europa
TIPO IΔn In Código Referencia
2P
AC
30mA
40 170177 FBS mV-40/2/003
63 170178 FBS mV-63/2/003
300mA
40 170181 FBS mV-40/2/03
63 170182 FBS mV-63/2/03
A
30mA
40 170207 FBS mV-40/2/003-A
63 170208 FBS mV-63/2/003-A
300mA
40 170211 FBS mV-40/2/03-A
63 170212 FBS mV-63/2/03-A
3P
AC
30mA
40 170187 FBS mV-40/3/003
63 170188 FBS mV-63/3/003
300mA
40 170191 FBS mV-40/3/03
63 170192 FBS mV-63/3/03
A
30mA
40 170217 FBS mV-40/3/003-A
63 170218 FBS mV-63/3/003-A
300mA
40 170221 FBS mV-40/3/03-A
63 170222 FBS mV-63/3/03-A
4P
AC
30mA
40 170197 FBS mV-40/4/003
63 170198 FBS mV-63/4/003
300mA
40 170201 FBS mV-40/4/03
63 170202 FBS mV-63/4/03
A
30mA
40 170227 FBS mV-40/4/003-A
63 170228 FBS mV-63/4/003-A
300mA
40 170231 FBS mV-40/4/03-A
63 170232 FBS mV-63/4/03-A
1P+N 173574 A-POP
1P + N, 25A 73000472 CPS-C25/1N-06P
1P + N, 32A 73000473 CPS-C32/1N-06P
1P + N, 40A 73000474 CPS-C40/1N-06P
1P + N, 50A 73000475 CPS-C50/1N-06P
1P + N, 63A 73000476 CPS-C63/1N-06P
Protección sobretensiones permanentes
para proteger contra subidas de tensión y corte del Neutro
Combinado protección sobretensiones
Combinado IGA curva C + sobretensiones permanentes y transitorias tipo II
Protección magnetotérmica 1 módulo
Protección magnetotérmica y diferencial
Pequeño interruptor automático PLN6
Conforme a UNE/EN 60898-1
Protección hasta 6kA en curva C
Fabricados en Europa
Protección combinada en 2 módulos PKN6
Conforme a IEC/EN 61009
Protección hasta 6kA en curva C y sensibilidad de 30 mA
Fabricados en Europa
TIPO In Código Referencia
1P+N
2 263277 PLN6-C2/1N
4 263278 PLN6-C4/1N
6 263279 PLN6-C6/1N
10 263280 PLN6-C10/1N
13 263281 PLN6-C13/1N
16 263282 PLN6-C16/1N
20 263283 PLN6-C20/1N
25 263284 PLN6-C25/1N
32 263285 PLN6-C32/1N
40 263286 PLN6-C40/1N
TIPO IΔn In Código Referencia
1P+N 30mA
6 236445 PKN6-6/1N/C/003
10 236505 PKN6-10/1N/C/003
16 236640 PKN6-16/1N/C/003
20 236673 PKN6-20/1N/C/003
25 236703 PKN6-25/1N/C/003
32 236733 PKN6-32/1N/C/003
40 236762 PKN6-40/1N/C/003
Eaton es una marca registrada
de Eaton Corporation.
Todas las marcas comerciales
son propiedad de sus respectivos
propietarios
Eaton Industries (Spain) S.L
Plaça Europa 9-11 Planta 2
08908 L’Hospitalet de Llobregat
Cod. 70042052
F-xPole-04/20
©2020 by Eaton Corporation
Todos los derechos reservados
Publicación Nº 70042052
Octubre 2020
xPole
Protección magnetotérmica Protección magnetotérmica Protección diferencial
Pequeño interruptor automático PLS6
Conforme a UNE/EN 60898-1
Protección hasta 6kA en curva C
Fabricados en Europa
Pequeño interruptor automático PLS6
Conforme a UNE/EN 60898-1
Protección hasta 6kA en curva C
Fabricados en Europa
Interruptor diferencial PFIM
Conforme a UNE/EN 61008
Protección en 10 kA para todo tipo de corrientes
Fabricados en Europa
Polos In Código Referencia
1P
1 242666 PLS6-C1
2 242669 PLS6-C2
3 242671 PLS6-C3
4 242673 PLS6-C4
6 242675 PLS6-C6
10 242677 PLS6-C10
16 242681 PLS6-C16
20 242682 PLS6-C20
25 242683 PLS6-C25
32 242684 PLS6-C32
40 242685 PLS6-C40
50 242686 PLS6-C50
63 242687 PLS6-C63
1P + N
1 242796 PLZ6-C1/1N
2 242799 PLZ6-C2/1N
3 242801 PLZ6-C3/1N
4 242803 PLZ6-C4/1N
6 242805 PLZ6-C6/1N
10 242807 PLZ6-C10/1N
16 242811 PLZ6-C16/1N
20 242812 PLZ6-C20/1N
25 242813 PLZ6-C25/1N
32 242814 PLZ6-C32/1N
40 242815 PLZ6-C40/1N
50 242816 PLZ6-C50/1N
63 242817 PLZ6-C63/1N
2P
1 242865 PLS6-C1/2
2 242868 PLS6-C2/2
3 242870 PLS6-C3/2
4 242872 PLS6-C4/2
6 242874 PLS6-C6/2
10 242876 PLS6-C10/2
16 242880 PLS6-C16/2
20 242881 PLS6-C20/2
25 242882 PLS6-C25/2
32 242883 PLS6-C32/2
40 242884 PLS6-C40/2
50 242885 PLS6-C50/2
63 242886 PLS6-C63/2
Polos In Código Referencia
3P
1 242934 PLS6-C1/3
2 242937 PLS6-C2/3
3 242939 PLS6-C3/3
4 242941 PLS6-C4/3
6 242943 PLS6-C6/3
10 242945 PLS6-C10/3
16 242949 PLS6-C16/3
20 242950 PLS6-C20/3
25 242951 PLS6-C25/3
32 242952 PLS6-C32/3
40 242953 PLS6-C40/3
50 242954 PLS6-C50/3
63 242955 PLS6-C63/3
3P + N
1 243003 PLS6-C1/3N
2 243006 PLS6-C2/3N
3 243008 PLS6-C3/3N
4 243010 PLS6-C4/3N
6 243012 PLS6-C6/3N
10 243014 PLS6-C10/3N
16 243018 PLS6-C16/3N
20 243019 PLS6-C20/3N
25 243020 PLS6-C25/3N
32 243021 PLS6-C32/3N
40 243022 PLS6-C40/3N
50 243023 PLS6-C50/3N
63 243024 PLS6-C63/3N
4P
1 243072 PLS6-C1/4
2 243075 PLS6-C2/4
3 243077 PLS6-C3/4
4 243079 PLS6-C4/4
6 243081 PLS6-C6/4
10 243083 PLS6-C10/4
16 243087 PLS6-C16/4
20 243088 PLS6-C20/4
25 243089 PLS6-C25/4
32 243090 PLS6-C32/4
40 243091 PLS6-C40/4
50 243092 PLS6-C50/4
63 243093 PLS6-C63/4
TIPO IΔn In Código Referencia
2P
AC
30mA
25 235390 PFIM-25/2/003
40 235394 PFIM-40/2/003
63 235398 PFIM-63/2/003
300mA
25 235392 PFIM-25/2/03
40 235396 PFIM-40/2/03
63 235400 PFIM-63/2/03
A
30mA
25 235424 PFIM-25/2/003-A
40 235427 PFIM-40/2/003-A
63 235431 PFIM-63/2/003-A
300mA
25 235426 PFIM-25/2/03-A
40 235429 PFIM-40/2/03-A
63 235433 PFIM-63/2/03-A
F 30mA
25 187449 PFIM-25/2/003-G/F
40 187450 PFIM-40/2/003-G/F
63 187451 PFIM-63/2/003-G/F
B 30mA
25 301751 PFIM-25/2/003-XG/B
40 301752 PFIM-40/2/003-XG/B
63 301803 PFIM-63/2/003-XG/B
4P
AC
30mA
25 235406 PFIM-25/4/003
40 235410 PFIM-40/4/003
63 235414 PFIM-63/4/003
300mA
25 235408 PFIM-25/4/03
40 235412 PFIM-40/4/03
63 235416 PFIM-63/4/03
A
30mA
25 235435 PFIM-25/4/003-A
40 235439 PFIM-40/4/003-A
63 235443 PFIM-63/4/003-A
300mA
25 235437 PFIM-25/4/03-A
40 235441 PFIM-40/4/03-A
63 235445 PFIM-63/4/03-A
F 300mA
40 187360 PFIM-40/4/03-G/F
63 187361 PFIM-63/4/03-G/F
B 300mA
40 167897 FRCdM-40/4/03-G/B
63 167898 FRCdM-63/4/03-G/B
Consultar para más opciones.